COMUNE DI TADASUNI
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Residui Presunti al
termine dell'esercizio

Previsioni definitive

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Riepilogo N dell'anno precedente
dele Mission Denominazione precedente quello quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce dell'anno a cui si
o ) il bilancio o o . dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio riferisce il bilancio

Totale Servizi istituzionali, generali e di gestione 132.223,88 previsione di competenza 703.995,42 318.414,86 350.232,96 350.115,96
Missione 1 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 333.760,73
Totale Giustizia 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 2 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00
Totale Ordine pubblico e sicurezza 0,00 previsione di competenza 5.150,00 5.150,00 5.150,00 5.150,00
Missione 3 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 5.150,00
Totale Istruzione e diritto allo studio 16.753,91| previsione di competenza 49.544,49 12.229,29 12.229,29 12.229,29
Missione 4 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 12.229,29
Totale Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita culturali 10.119,60| previsione di competenza 51.328,10 15.070,00 14.070,00 14.070,00
Missione 5 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 16.292,49
Totale Politiche giovanili, sport e tempo libero 7.468,85| previsione di competenza 19.618,85 7.150,00 7.150,00 7.150,00
Missione 6 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 7.150,00
Totale Turismo 70.646,93 previsione di competenza 105.125,61 23.500,00 6.000,00 6.000,00
Missione 7 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 88.136,56
Totale Assetto del territorio ed edilizia abitativa 33.527,50 previsione di competenza 33.527,50 0,00 0,00 0,00
Missione 8 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 8.527,50
Totale Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e 48.510,84 previsione di competenza 81.208,86 65.131,94 70.131,94 70.131,94]
Missione 9 |dellambiente di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 70.131,94
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Residui Presunti al
termine dell'esercizio

Previsioni definitive

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Riepilogo o dell'anno precedente
delle Missiori Denominazione precedente quello quellocui sifferisce | oo PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce dell'anno a cui si
o ) il bilancio o o . dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio riferisce il bilancio

Totale Trasporti e diritto alla mobilita 226.280,42 previsione di competenza 1.093.051,79 160.700,00 130.700,00 130.700,00
Missione 10 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 226.161,87
Totale Soccorso civile 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 11 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00
Totale Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 139.157,33 previsione di competenza 366.295,68 196.404,20 171.569,28 171.569,28
Missione 12 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 207.789,20
Totale Tutela della salute 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 13 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00
Totale Sviluppo economico e competitivita 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 14 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00
Totale Politiche per il lavoro e la formazione professionale 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 15 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00
Totale Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca 0,00 previsione di competenza 8.860,34 0,00 0,00 0,00
Missione 16 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00
Totale Energia e diversificazione delle fonti energetiche 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 17 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00
Totale Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 18 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00
24.05.2016 Pag. 2




COMUNE DI TADASUNI

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 19

Totale
Missione 20

Totale
Missione 50

Totale
Missione 60

Totale
Missione 99

Denominazione

Relazioni internazionali

Fondi e accantonamenti

Debito pubblico

Anticipazioni finanziarie

Servizi per conto terzi

Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

Residui Presunti al

Previsioni definitive

termine dell'esercizio

dell'anno precedente

precedente quello

quello cui si riferisce

cui si riferisce

il bilancio

il bilancio

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

23.440,98, previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

708.130,24 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

708.130,24 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00

(0,00)

23.000,00

(0,00)

28.481,56

(0,00)

0,00

(0,00)

207.090,00

(0,00)

2.776.278,20

(0,00)

2.776.278,20

(0,00)

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno a cui si
riferisce il bilancio

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

37.060,56
(0,00)
(0,00)

37.060,56

27.898,00
(0,00)
(0,00)

27.898,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

169.490,00
(0,00)

(0,00)
172.080,00
1.038.198,85
(0,00)

(0,00)
1.212.368,14

1.038.198,85
(0,00)
(0,00)
1.212.368,14

PREVISIONI
dell'anno 2017

0,00
(0,00)
(0,00)

37.060,56
(0,00)
(0,00)

22.982,88
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

169.490,00
(0,00)
(0,00)

996.766,91
(0,00)
(0,00)

996.766,91
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2018

0,00
(0,00)
(0,00)

37.060,56
(0,00)
(0,00)

22.982,88
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

169.490,00
(0,00)
(0,00)

996.649,91
(0,00)
(0,00)

996.649,91
(0,00)
(0,00)

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti e reimputate ai sensi dell’articolo 14 del DPCM, per il primo esercizio di sperimentazione, e, negli anni successivi, sulla base
delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.
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