

# COMUNE DI TADASUNI

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo delle Missioni	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio	Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
				PREVISIONI dell'anno a cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018
Totale Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	132.223,88 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa</i>	703.995,42 <i>(0,00)</i>	318.414,86 <i>(0,00) (0,00) 333.760,73</i>	350.232,96 <i>(0,00) (0,00)</i>	350.115,96 <i>(0,00) (0,00)</i>
Totale Missione 2	Giustizia	0,00 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa</i>	0,00 <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00) (0,00) 0,00</i>	0,00 <i>(0,00) (0,00)</i>	0,00 <i>(0,00) (0,00)</i>
Totale Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	0,00 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa</i>	5.150,00 <i>(0,00)</i>	5.150,00 <i>(0,00) (0,00) 5.150,00</i>	5.150,00 <i>(0,00) (0,00)</i>	5.150,00 <i>(0,00) (0,00)</i>
Totale Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	16.753,91 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa</i>	49.544,49 <i>(0,00)</i>	12.229,29 <i>(0,00) (0,00) 12.229,29</i>	12.229,29 <i>(0,00) (0,00)</i>	12.229,29 <i>(0,00) (0,00)</i>
Totale Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	10.119,60 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa</i>	51.328,10 <i>(0,00)</i>	15.070,00 <i>(0,00) (0,00) 16.292,49</i>	14.070,00 <i>(0,00) (0,00)</i>	14.070,00 <i>(0,00) (0,00)</i>
Totale Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	7.468,85 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa</i>	19.618,85 <i>(0,00)</i>	7.150,00 <i>(0,00) (0,00) 7.150,00</i>	7.150,00 <i>(0,00) (0,00)</i>	7.150,00 <i>(0,00) (0,00)</i>
Totale Missione 7	Turismo	70.646,93 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa</i>	105.125,61 <i>(0,00)</i>	23.500,00 <i>(0,00) (0,00) 88.136,56</i>	6.000,00 <i>(0,00) (0,00)</i>	6.000,00 <i>(0,00) (0,00)</i>
Totale Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	33.527,50 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa</i>	33.527,50 <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00) (0,00) 8.527,50</i>	0,00 <i>(0,00) (0,00)</i>	0,00 <i>(0,00) (0,00)</i>
Totale Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	48.510,84 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa</i>	81.208,86 <i>(0,00)</i>	65.131,94 <i>(0,00) (0,00) 70.131,94</i>	70.131,94 <i>(0,00) (0,00)</i>	70.131,94 <i>(0,00) (0,00)</i>

# COMUNE DI TADASUNI

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo delle Missioni	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio	Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
				PREVISIONI dell'anno a cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018
Totale Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	226.280,42 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	1.093.051,79 <i>(0,00)</i>	160.700,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 226.161,87	130.700,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i>	130.700,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i>
Totale Missione 11	Soccorso civile	0,00 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	0,00 <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 0,00	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i>
Totale Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	139.157,33 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	366.295,68 <i>(0,00)</i>	196.404,20 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 207.789,20	171.569,28 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i>	171.569,28 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i>
Totale Missione 13	Tutela della salute	0,00 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	0,00 <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 0,00	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i>
Totale Missione 14	Sviluppo economico e competitività	0,00 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	0,00 <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 0,00	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i>
Totale Missione 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	0,00 <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 0,00	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i>
Totale Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	8.860,34 <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 0,00	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i>
Totale Missione 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	0,00 <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 0,00	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i>
Totale Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	0,00 <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 0,00	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i>

# COMUNE DI TADASUNI

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo delle Missioni	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio	Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
				PREVISIONI dell'anno a cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018
Totale Missione 19	Relazioni internazionali	0,00 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 0,00	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 0,00	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 0,00	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 0,00
Totale Missione 20	Fondi e accantonamenti	0,00 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	23.000,00 <i>(0,00)</i> 37.060,56	37.060,56 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 37.060,56	37.060,56 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 37.060,56	37.060,56 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 37.060,56
Totale Missione 50	Debito pubblico	0,00 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	28.481,56 <i>(0,00)</i> 27.898,00	27.898,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 27.898,00	22.982,88 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 22.982,88	22.982,88 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 22.982,88
Totale Missione 60	Anticipazioni finanziarie	0,00 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 0,00	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 0,00	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 0,00	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 0,00
Totale Missione 99	Servizi per conto terzi	23.440,98 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	207.090,00 <i>(0,00)</i> 172.080,00	169.490,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 172.080,00	169.490,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 169.490,00	169.490,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 169.490,00
	<b>Totale Titoli</b>	708.130,24 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	2.776.278,20 <i>(0,00)</i> 1.212.368,14	1.038.198,85 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 1.212.368,14	996.766,91 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 996.649,91	996.649,91 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 996.649,91
	<b>Totale Generale delle Spese</b>	708.130,24 <i>previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	2.776.278,20 <i>(0,00)</i> 1.212.368,14	1.038.198,85 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 1.212.368,14	996.766,91 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 996.649,91	996.649,91 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 996.649,91

\* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti e reimputate ai sensi dell'articolo 14 del DPCM, per il primo esercizio di sperimentazione, e, negli anni successivi, sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.